
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej NR XXXIX/341/2021 z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie wysokości 
diet przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 5 i 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. 
o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2021 poz. 1834), w związku z § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1975) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale własnej NR XXXIX/3412021 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 26 listopada 2021 r. 
w sprawie wysokości diet przysługującym radnym wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do diet radnych należnych 
od dnia 1 listopada 2021 r.”, 

2) § 8. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa.” 

3) § 9. zostaje uchylony. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miejskiej Sędziszów Nr XXXIX/341/2021 z dnia 26 listopada 
2021 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 2365


	Uchwała

		2023-06-02T07:46:40+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




